
ANGGAMN BIAYA

PROYEK : PERBAI(AN KEMMIK GEDUNG AUI.A RsM
LOKASI : RUMAH SAKIT MATA UI{OAAN

TAHUN : 2020

No. Uralan Pekeriaan Sat, Volume Ha.ga Satuan Jumlah HarSa
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Pekeriaan Bontkaran
1. Bongkar keramik lantaitotal

Pekerlaan Pasang Keramik
1. Pas. KeGmik lantai60 x 60 cm
2. pas. Keramik lis dinding

Pekeriaan Pentecatan
1. Cat plafon ex catylac
2. Plitur kusen ointu 9}frffiJl-
3. Plitur daun pintu eVf*?Vf '
4. Plitur papan sket depan toilet ltFtft$
5. Perbaikan dinding kayu finish plitur

Pekerlaan tambahan
1. Pas. Lampu downlight
2, Buangan bongkat-an

3. Pembersihan lokasi

mz

m2
ml

mt
ttk
ttk
bh
mz

ftk

207,45

20r,45
12,00

362,24
3,00
5,00
1,00
1,00

L2,OO

1,00
1,00

40.000p0

440.O@,@
125.000,00

55.000,00
316.000,00
400.000,00
600.000,00
300.000,00

230.00,0,00

6.500.000,00
300.000,00

8.058.000,00

88.638.0OO,00

1-500.000,00

19.923.200,00
948.000,00

2.000.000,00
600.000,00
300.000,00

2.760.000,00
6.500.000,00

300.000,00

TOTAL HARGA 131.527.200,00
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ANGGAMN B]AYA

PROYEK :

r.oKASt :

TAHUN :

PERBAIKAN TOITET

RUMAH SAKIT MATA UI{DMN
2020

No. Uraian Pekeriaan Sat, Volume Harga Satuan Jumlah Harga
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Bongkaran
Bongkar kramik lantei
Eongkar closet duduk
Bongkar badukan penahan air
Bongkar dan tutup instalasi air bersih

Pekerlaan Pasangan
1. Pas. Keramik lantai 40 x 40 cm
2. pas. Partisi GRC 4,00 mm
3. Pas. Kembali closet duduk fff

5.
6.

7.
8.

9.

10.

Buat meja wastafel (isi 2 titik)
Pas. Keramik meja wastafel
Pas. Kuncian jendela

Perbaikan daun ointu kamar mandi
Pas. Wastafel
Pas. Kaca cermin uk 1,30 x.0,70 m
Pas. Handle Dintu

Pekerlaan Pengecatan
1. Cat plafon ex. Catylac
2. Cat dindint ex. Catylac
3. Plitur kusen pintu
4. Plitur daun pintu
5. Plitur kusen jendela

6. Plitur daun jendela

Pekeriaan tambahan
1. Pas. Lampu downlight
2. Buang bongkaran
3. Pembersihan lokasi

m2
ttk
ml
ttk

m2
m2
ttk
t5

ts

ttk
bh
ttk
bh
bh

m2
m2
ttk
ttk
ttk
ttk

ttk
ls

ls

7,98
2,OO

3,20
6,00

7,98
2,50
2,OO

1,00

1,00
3,00
2,00
2,00
1,00
3,00

7,98
27,U

3,00
3,00
3,00
3,00

4,00
1,00

60.000,00
250.000,00

20.000,00
20.000,00

32s.000,00
160.(n0,00
2s0.000,00
375.000,00

325.000,00
40.000,00

280.000,00
750.000,00
820.000,00
125.000,00

45.0@,00
45.000,00

316.000,00
400.000,00
160.000,00
200.000,00

245.000,00
1.000.000,00

478.800,00
500.000,00

64.000,00
120.000,00

2.593.S00,00
400.000,00
500.000,00
375.000,ff)
325.000,00
120.000,00
560.000,00

1.500.000,00
820.000,00

37s.000,00

359.100,00
1.252.800,00

948.000,00
1.200.@0,00

480.000,00
600.000,00

980.000,00
1.000.000,00

TOTAI- HARGA 15,55l.AXr,(x'

Ho. O821311523O9
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RUMAH SA(IT MATA UNDMN
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t{o. Uraian Pekerlaan Sat. Volume Harga Satuan Jumlah Harga
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Pekerlaan Bongkaran
1. Bongkar kramik lantai
2. Bongkar closet duduk
3. Bongkar - pasang wastafel

Pekerjaan Pasangan
1. Pas. (eramik lantai40 x 40 cm
2. oas. Partisi GRC 4.00 mm
3. Pas. Closet duduk ex. Toto ,/

$q|li.+r

Pas. Pintu
Pas. Kuncian jendela

Perbaikan pintu kamar mandi
Pas. Handle pintu

Pekerlaan Pengecatan
1. Cat plafon ex. Catylac

2. Gt dinding ex. Catylac

3. Plitur kusen ointu
4. Plitur daun pintu
5. Plitur kusen jendela

6. Plitur daun iendela

Pekerjaan tambahan
1. Pas. Lampu downlight
2. Buangan bongkaran
3. Pembersihan lokasi

m2
ttk
ttk

m2
m2

ttk
ttk
ttk
ttk
bh

m2
m2
ttk
ttk
nk
ttk

ttk
ts

t5

2,OO

1,00

3,00
2,O0

2,00
3,00
2,O0

3,00

27,U
3,00
3,00
3,00
3,00

4,00
1,00

60.000,00
250.OOO,OO

200.000,00

325.000,00
160.@0,00

2.750.000,00
375.000,00
40.000,00

280.000,00
125.000,00

45.000,00
45.000,00

316.000,00
400.000,00
160.000,00
200.000,00

245.000,00
1.000.000,00

432.600,00
500.000,00

200.000,00

2.343.250,OO

480.000,00
5.500.000,00

750.000,00
120.000,00

560.0@,00
375.0OO,00

324.45O,OO

1.252.800,00
948.000,00

1.200.000,00
480.000,00
600.000,00

980.000,00
1.000.000,00

TOTAT HARGA 18.046,lm,m
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